このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2025 Stingray. All Rights Reserved.

チョン・ジイン

【フィルモグラフィ】

ジョンニョン：スター誕生 (2024) 演出

赤い袖先 (2021) 演出

私の愛、あなたの秘密 (2018) 演出

自己発光オフィス　～拝啓 運命の女神さま！～ (2017) 演出

明日もスンリ！ (2015～2016) 監督

輝くロマンス (2013) 演出

少年、少女にまた巡り合う (2013) 演出